
Välkommen till Familjehemmen KRUT
Familjehemmen KRUT tillhandahåller konsulentstödda familjehem till flickor och pojkar mellan 0 och 20 år som 
placeras enligt SoL eller LVU. Våra familjehem finns i Södermanland, Östergötland, Stockholms län, Örebro län, 
Dalarna, Värmland och Uppsala län. 

Vi erbjuder ett brett utbud av familjehem: familjehem där båda föräldrar arbetar, familjehem med en vuxen hemma, 
och även familjehem med två familjehemsföräldrar hemma på heltid. Det breda utbudet gör att vi kan skräddarsy 
och matcha barn med familjehem utifrån barnets individuella behov av stöd som är ofta omfattande. Vi tar även 
emot förälder/barnplaceringar och om det är bråttom kan vi erbjuda akutplats i en jourfamilj med kort varsel.

KRUTs familjehemskonsulenter med hög tillgänglighet och bred kompetens erbjuder familjehemmen kontinuerlig 
handledning samt utbildning och aktivt samarbetar med barnets nätverk både på hemmaplan och i skolan. 
Familjehemsföräldrarna har tillgång till konsulent för råd och stöd dygnet runt, alla dagar i veckan. 

Våra kompletterade insatser i form av tydliggörande pedagogiskt stöd, neuropsykiatriska bedömningar, psykosociala- 
samt psykologutredningar utförs av yrkesverksamma människor med specialistkompetenser – psykologer, läkare, 
handledare, pedagoger och erfarna behandlingsassistenter. 

På KRUT önskar vi att arbeta med individanpassad kvalitativ vård genom ett mindre antal familjehem gentemot ett 
mindre antal uppdragsgivare.

Välkomna till en verksamhet som ger mer – av allt!

KRUT

Östra Storgatan 2
611 34 Nyköping 
Telefon: 0155 21 20 70
E-post: info@familjehemmenkrut.se

Elisabeth Engberg
Enhetschef/Placeringsansvarig
Telefon: 0702 99 99 16
E-post: elisabeth.engberg@familjehemmenkrut.se

KRUT är en del av Friab individ & familj som arbetar för att förändra livet för barn, unga och 
vuxna som hamnat i svårigheter på grund av psykisk ohälsa. Gemensamt är att de behöver stöd, 
omtanke och behandling som leder till förändring, vi finns idag på 12 platser runt om i Sverige. 

Läs mer på www.friab.se


